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KEEMIKKO

LOMALTA palaaminen on, kuten jo-
kainen on havainnut, hyvin rasittava 
kokemus. Sen aiheuttamaa traumaa 
lievennettiin entisaikaan lomaltapa-
luurahalla. Nyt jokainen joutuu palau-
tumaan ja päivittämään itsensä työ-
kuntoiseksi ilmaiseksi. Ilmainen on 
kiertoilmaisu sille, että jokin on todella 
kallista ja voi maksaa työpaikan seu-
raavissa yt-arpajaisissa.

Vaikka lomalla olisi ollut koko työyh-
teisö, tyhjällä työpaikalla on paussin 
aikana tapahtunut paljon. Sen huo-
maa iskiessään virtaa tietokoneeseen. 
Ensimmäinen päivä kuluu siihen, että 
koneen käyttöjärjestelmä analysoi ja 
terapoi itseään. Sitten se parsii ohjel-
mistojensa vika- ja turvallisuuspaikka-
ukset.

Sähköpostivyöryn pääsee näke-
mään vasta seuraavana päivänä. Vir-
rasta on yritettävä kalastaa tärkeä 
informaatio. Sellaista eivät ole bam-
bualusasumainokset eivätkä yhtä pui-
sevat ilmoitukset meililottovoitosta. 
Biologit tosin väittävät, että bambukal-
songit eivät ole puuta vaan ainoastaan 
tropiikin kesäheinää.

Sähköiset viestit voi onneksi lähet-
tää yhdellä klikkauksella bittien hauta-
usmaalle. Etanapostin kanssa on toi-
sin. Se tulee rituaalinomaisesti avata 
ja siirtää vasta sitten jätepaperikerä-
ykseen. Paperin kierrätyksestä ei to-
sin voi enää puhua, sillä kesän aikana 
viimeisetkin paperitehtaat kierrätettiin 
Kiinaan.

Päivityksiä

Kemia-lehden pakinoitsija 
Keemikko väittää katsovansa 

maailman menoa erlenmeyerlasien läpi. 
Valkoisen takin alla piilee kuitenkin 
monitaitoinen maailmankansalainen, 

jolle mikään inhimillinen  
ei ole vierasta.

POSTIKUONAN käsittelyn jälkeisenä 
päivänä on aika tunnustella työpaikan 
suhteita. Ennen kuin liikahtaa omasta 
työpisteestä on kuitenkin syytä saat-
taa omat asenteet ja sanavarasto ajan 
tasalle.

Varomattomuus kaataa paitsi ve-
neen myös uran. Heikoille jäille ei 
kannata mennä ilman jäänaskalia ei-
kä työtovereita tule tavata ilman uudel-
leenkouluttautumista. Väärä sana vää-
rässä paikassa, ja lomaltapalaaja jää 
sisäpiirin ulkopuolelle.

Vuvuzela on periaatteessa muovi-
nen tuohitorvi. Tätä nykyä sillä kuiten-
kin tarkoitetaan häiritsevää henkilöä. 
Haasteellista anoppia nimitetään mui-
jan vuvuzelaksi. Pomon kuullen vuvu-
sanan käytöstä on tosin väärinkäsityk-
sien välttämiseksi parasta pidättäytyä, 
jottei soitto ala kaikua tuomiopäivän 
pasuunasta.

Moniosaaja on kesän aikana alka-
nut merkitä luku- ja kirjoitustaidotonta 
henkilöä. Sanoja moni, monari ja mo-
ninainen onkin syytä karttaa. Toimiston 
monitoimilaite ei tietenkään toimi, mut-
ta siinä ei onneksi ole mitään uutta.

Ihmisoikeus on nyt yhtä kuin lupa 
kerjätä. Oikeus ei taas merkitse yh-
tään mitään, mikäli se liittyy Ouluun ja 
käräjäoikeuteen. Riihisäätiö ei ole rii-
hi eikä säätiö. Vältettäviä sanoja ovat 
myös vapaa ja liikkuvuus. Yhdessä ne 
tarkoittavat mustalaisleiriä, joka ei ole 
vapaa eikä liiku mihinkään. Ainakaan 
mustalaisleiri ei ole muuttamassa Tai-
vaaseen eikä muihinkaan mainostoi-
mistoihin. Niissä on nimittäin yt-neu-
vottelut päällä.

LOMALTAPALUU merkitsee sitäkin, 
että kännyä ei enää voi kääntää ää-
nettömälle. Soittoja siihen on toki tul-
lut läpi suven, paitsi jos olet viettänyt 
lomasi verkon katvealueella.

Jos kapulasi ei kuitenkaan enää hä-
lytä, ja se on Omena-mallia, olet pitä-
nyt sitä kädessäsi. Uusimpiin älypuhe-
limiin on kesän aikana lisätty ominai-
suus, että ne lakkaavat koskettaessa 
toimimasta. Kätevää ominaisuutta kut-
sutaan kosketustäytöksi.

Jos lomalla on palanut rahaa bud-
jettia enemmän, ei hätää. Keskuspan-
kit ovat tässä välillä ratkaisseet rahat-
tomuuden ongelman. Kun niillä ei ole 
varaa pelastaa pankkeja, ne pitävät 
stressitestejä. Velkojien huomautuk-
set voikin hyvin palauttaa bumerangi-
na kertoen, että ”olen stressitestissä, 
odottakaa niiden loistavia tuloksia”. 
Pikavippaajille voi pikaisesti tiedottaa, 
että ”ei nyt, on stressiä”.

Rahasta ei muutenkaan tarvitse 
enää huolehtia, sillä valtiovarainmi-
nisteri on lähettänyt veronmaksajien 
miljardit kohti etelää. Kesäloman jäl-
kitilaa voikin lievittää suunnittelemal-
la syysmatkaa jäähtyvästä Suomesta 
ikilämpimään Kreikkaan.

Voi sitä jälleennäkemisen riemua. 
Siellä odottavat sekä aurinko että ra-
hasi. Lomaltapaluu kannattaa jo sen 
vuoksi, että pääsee myöhemmin ko-
kemaan näitä ilon hetkiä.

Keemikko
Stressitestissä stressaantunut 

lomaltapalaaja


